; VILDEN® T

GOPL 2023.gada "Vildenu Cope" ¢empionats makskerésana (2.posmS) 03.septembris

TURNIRA TABULA

1 Kopvértéjums 1.posms
Hgi A sektors B sektors C sektors D sektors P j e Atpaliek gramus
v Thni < |= < |= |5 c |5 Karpu
c Dalibnieks > % svars | . Z % Svars : 2 % Svars ) 2 % Svars ) Lielaka g ziv‘l svars [novietas| " | vieta
o o . | Vieta o © ] Vieta o © i Vietaj O © i Vieta k Suga | £ . . _ pirmas
< | € | (grami) £ | £ | (grami < | £ | (grami) < | £ | (grami) zivs % | skaits | (grami) | augstak | * .
5} g [} 1Q o | 1@ o | © N (gb) vietas
G n | X n | X n | X -
1 | Sergeis Smorodins | GaisaL] A4 |4.k| 300 10 f B5 |1k] 2280 1 C5 |2.k.] 1480 2 I Di][3k] 920 1 920 | Karpa 2 4980 1
2 Imants Saulitis A |4.k.]| 1020 4 B13|1.k.] 1960 3 C1|2.k.] 1280 4 0 8 0 1 4260 -720 -720 2
3 Maris Erglis Gaisa L] A2 [1.k] 3170 1 B5 [2.k.] 320 10 0 9 Ip2l4ak] 680 2 0 1 4170 -90 -810 3
4 Danila Smorodins A12]4.k]| 1860 2 | 87 J1k] 1020 5 0 9 0 8 0 1 2880 | -1290 | -2100 4
5 Santa Rulle GaisaL] A2 [4.k] 600 6 I B3|ik] 760 6 c2 |2.k.| 1340 3 0 8 0 0 2700 -180 | -2280 5
6 Olgerts Jégers A13]3.k| 550 7 [B13]4ak] 260 11 Jcifik] 1640 1 0 8 1100 | Karpa 1 2450 -250 | -2530 6
&P_: Edvins Tiliks caisaLfA12[1k] 0 13 | B7 |2.k] 2110 2 0 9 0 8 1760 | Karpa 1 2110 -340 | -2870 7
8 Bruno Bérzins Gaisa L] A4 [3.k] 960 5 I B7 |4ak] 380 8 c3|1k.| 580 5 0 8 0 0 1920 -190 | -3060 8
. 9 Olegs Firsovs Gaisa L A13[2.k.] 1220 3 [ B3 |3k| 240 12 0 9 Ip2fi1k|] 60 6 0 0 1520 -400 | -3460 9
“auemens I Aleksandrs Nimants | Gaisa L] A4 [1k| 0 13 I B13]2k] 1100 4 Qc3|3k|] 320 8 0 8 0 0 1420 -100 | -3560 | 10
11 Ré&zija Pape A2 |2.k] 200 12 § B4 |3k] 600 7 c2 |4k] 340 7 ID3[1k|] 60 6 0 0 1200 220 | -3780 | 11
o L2121 Girts Emils Abele 0 13 0 13 Jcs|ik| 480 6 Bps5|2k| 200 3 0 0 680 520 | -4300 | 12
§lErs Vladimirs Dmitrijenko A13]1k] 540 8 0 13 0 9 0 8 0 0 540 -140 | -4440 | 13
Janis Bérzing Gaisa L] A3 [1.k] 360 9 0 13 0 9 0 8 0 0 360 -180 | -4620 | 14
QOjars Zvejnieks 0 13 J B5 |3k] 360 9 0 9 Ipifik| o 8 0 0 360 0 -4620 | 14
Jeékabs Emils Paiders A3 |3.k] 220 11 0 13 C2 |1k. 0 9 0 8 0 0 220 -140 -4760 16
Miks Balodis Gaisa L 0 13 0 13 fcalik] o 9 fpifok| 200 3 0 0 200 -20 -4780 | 17
Alvis Dubovs 0 13 0 13 0 9 Ip4f1k| 160 5 0 0 160 -40 -4820 | 18
Lauris Saukums 0 13 0 13 0 9 Ipsfik| o 8 0 0 0 -160 | -4980 | 19
11000 11390 7460 2280 1760 0 7 32130
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reklamas razotne
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